UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số : 908/QĐ-GD&ĐT

                     Đà Nẵng, ngày 18 tháng 3  năm 2009
QUYẾT   ĐỊNH

Về việc Công nhận kết quả chấm chọn các đề tài sáng kiến kinh nghiệm

của các trường, trung tâm trực thuộc Sở GD&ĐT năm học 2008 - 2009

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-UB ngày 03/01/1997 của UBND thành phố
Đà Nẵng về việc thành lập Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ  Nghị  định  số 121/2005/ NĐ-CP ngày 30/9/2005 của Chính phủ về Qui định chi tiết và hướng dẫn một số điều về Luật Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ công văn số 367/QĐ-GD&ĐT ngày 21/02/2008 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn viết và áp dụng sáng kiến kinh nghiệm;

Xét đề nghị của Chánh văn phòng, Trưởng phòng CNTT-KT&KĐ Sở GD&ĐT thành phố Đà Nẵng,

      QUYẾT   ĐỊNH:

Điều 1.  Nay công nhận kết quả chấm chọn 187 đề tài sáng kiến kinh nghiệm của các trường, trung tâm trực thuộc Sở GD&ĐT năm học 2008 – 2009 (danh sách đính kèm), gồm:

Loại B: 04 đề tài.
Loại C: 121 đề tài.
Không xếp loại: 62 đề tài.
Điều 2. Các tập thể, cá nhân có sáng kiến kinh nghiệm được xếp loại là điều kiện để xét danh hiệu thi đua theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Sở GD&ĐT, Thủ trưởng các đơn vị, trường học và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

    GIÁM   ĐỐC

- Như Điều 3;

- HĐ Khoa học TP;

- Lưu VP, CNTT-KT&KĐ.

 (đã ký)

    Huỳnh Văn Hoa